
 

 

 

 

 

PORTFOLIO PROGRAMU 

Rodinné centrum Krumlík – ICOS, o.p.s. 

 

Adresa:  

Rodinné centrum Krumlík 

Urbinská 184 

Český Krumlov 381 01 

Kontaktní osoba:  

Květa Valčuhová 

valcuhova@latran.cz 

 

Charakter organizace s ohledem na dobrovolnickou činnost: 

Zaměřuje svou činnost k podpoře rozvoje občanského sektoru v regionu a demokracie na místní úrovni, 

podporuje další nevládní organizace v regionu, zvláštní pozornost věnuje rozšiřování místní absorpční 

kapacity pro granty a dotace a rozvoji komunitního života. Od roku 2005 pak klade ICOS zásadní důraz také 

na podporu rozvoje v sociální oblasti včetně rozvoje a poskytování konkrétních sociálních služeb. 

Oblasti dobrovolnické činnosti (cílové skupiny): 

Děti do věku 6 let, spolupráce a pomoc při organizaci volné herny a podpora činnosti charitativního bazárku 

 

Jaká je činnost dobrovolníka: 

Spolupráce s pracovníky RC Krumlík při zajišťování služby hlídání dětí. Vytváření programu pro děti, vedení 

volné herny, a podpora činnosti charitativního bazárku    

 

Místo výkonu dobrovolnické činnosti a druh činnosti: 

V organizaci a podle potřeb organizace i v terénu 

Požadavky na dobrovolníka: 

předpokladem je plnoletost, zájem o práci v rodinném centru, komunikativnost a tvořivost, zdravotní 

způsobilost. Dále pak úspěšné absolvování vstupního pohovoru. 

Výhody pro dobrovolníka: 

Zkušenosti v provozu rodinného centra, zkušenost s pomocí hlídání dětí a vedení volné herny, fyzická 

nenáročnost, práce v příjemném prostředí s příjemnými klienty i zaměstnanci. Možnost poskytnutí informací 

studentům. Bezplatný internet. Občerstvení za zaměstnanecké ceny – káva, čaj. 



 

 

 

 

Doba dobrovolnické činnosti: 

Po, St, Čt, Pá v dopoledních hodinách, Út a Ne i v odpoledních hodinách. 

 

Popis programu/mů: 

Nabízí komplexní široké spektrum služeb určených rodinám s dětmi. Konkrétně aktivity odborné posilující jak 

rodinné, tak pracovní kompetence, tak aktivity zaměřené na kontakt a spolupráci rodičů mezi s sebou. 

Součástí nabízených služeb je i hlídání dětí do 6 let věku. 

 

 

 

 

 

 

 

 


